N-O Heren C2 2

Wedstrijd 2 - Groningen 4-11-2018

Daguitslag heren C2

pos
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20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

nr

94
90
66
52
26
8
284
58
80
79
33
65
20
3
68
44
16
21
95
286
96
97
59
87
73
75
64
74
10
61
70
92
7
83
25
91
98
84
45

naam

Mathijs van Zwieten
Quint van der Leeuw
Sybren Kemper
Jorick Huizing

Thijs Kolkman
Gerard Oord
Quinten Meerveld
Lasse Klaas
Guillaume Visser
Sjoerd Plantinga
Jelle Johan Hoomans
Wieberen Duinstra
Daniél Oord

Siewart Sjoerd Wiersma
Piet van der Schaar
Jack Kuper

Egbert Schoemaker
Dirk van Zoest

Luc Heesink

Ewoud Buist

Wout Marinus

Daan Koning

Sake Bosch

Albert Bouwstra
Jetse Jongsma
Jelmer Koehoorn
Peter Visser

Gerben van Vilsteren
Broer Blaauwbroek
Rens Oldenkamp
Wiecher Visser

Gian Klaas

Gerbert Krukerink
Patrick Kuiper

Freek Hartman
Herman van Esch
Joost Dekkers

Arjan Hutten
Siebrand Tjoelker

15-11-2018 08:40:19

woonplaats

Tjalleberd
Sintjohannesga
Raalte
Hengelo

Wilp
Giethoorn
Zwolle
Deurningen
Heerenveen
Oentsjerk
Sneek

Stiens
Oldemarkt
Wouterswoude
Midlum
Dokkum
Wapserveen
Apeldoorn
Denekamp
Zuidhorn
Surhuisterveen
Ruinen

Arum
Reduzum
Leeuwarden
Heerenveen
Heeg

Zwolle
Giethoorn
Zandhuizen
Harlingen
Deurningen
Geesteren
Nieuwolda
Elsloo

Leek

Zwolle
Dedemsvaart
Dronrijp

sponsor

Rierdekkersbedrijf GJ Veldhuis

ELKA-install

NEWSPEED

NEWSPEED

ECEZG
ECEZG

NEWSPEED

ECEZG

45rnd 18km 00:26:19uur (gem. 35,1sec) 41,0km/h

rnd grp pnt
45 35,1
45 33
45 31
45 29
45 27
45 25
45 24
45 23
45 22
45 21
45 20
45 19
45 18
45 17
45 16
45 15
45 14
45 13
45 12
45
45 11
45 10
45 9
45 8
45 7
45 6
45 5
45 4
45 3
45 2
45 1
45
45
45
45
45
44
44
44
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Premie uitslagen heren C2

Premie

pos nr

1 284

2 58

3 26

4 68

5 65
Premie

pos nr

1 98

2 28

3 95

4 284

5 58
Premie

pos nr

1 75

2 284

3 26

4 58

5 64

naam

Quinten Meerveld
Lasse Klaas

Thijs Kolkman

Piet van der Schaar
Wieberen Duinstra

naam

Joost Dekkers
Bas Zomer

Luc Heesink
Quinten Meerveld
Lasse Klaas

naam

Jelmer Koehoorn
Quinten Meerveld
Thijs Kolkman
Lasse Klaas
Peter Visser

Klassementsprint

pos nr
284
58
26
98
75

a b WN P

naam

Quinten Meerveld
Lasse Klaas
Thijs Kolkman
Joost Dekkers
Jelmer Koehoorn
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woonplaats

Zwolle
Deurningen
Wilp
Midlum
Stiens

woonplaats
Zwolle

Hengelo
Denekamp
Zwolle
Deurningen

woonplaats
Heerenveen
Zwolle

Wilp
Deurningen
Heeg

woonplaats
Zwolle
Deurningen
Wilp

Zwolle
Heerenveen

sponsor

ELKA-install
Rierdekkersbedrijf GJ Veldhuis

sponsor

ELKA-install

sponsor

Rierdekkersbedrijf GJ Veldhuis
ELKA-install
NEWSPEED

sponsor

ELKA-install
Rierdekkersbedrijf GJ Veldhuis

45rnd 18km 00:26:19uur (gem. 35,1sec) 41,0km/h

pnt

pnt

pnt

pnt
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heren C2

94 Mathijs van Zwieten
90 Quint van der Leeuw
66 Sybren Kemper

284 Quinten Meerveld

80 Guillaume Visser

79 Sjoerd Plantinga

33 Jelle Johan Hoomans
65 Wieberen Duinstra

3 Siewart Sjoerd Wiersma
68 Piet van der Schaar

16 Egbert Schoemaker

87 Albert Bouwstra
73 Jetse Jongsma
75 Jelmer Koehoorn

74 Gerben van Vilsteren
10 Broer Blaauwbroek
61 Rens Oldenkamp

70 Wiecher Visser

7 Gerbert Krukerink

91 Herman van Esch

45 Siebrand Tjoelker
24 Steven Te Brinke
9 Dirk van der Meer
89 Stefan van der Meer
82 Jaimy van der Scheer

71 Siemen Zeldenrust

Transponderprint
pos nr naam

1

2

3

4 52 Jorick Huizing
5 26 Thijs Kolkman
6 8 Gerard Oord
7

8 58 Lasse Klaas
9

10

11

12

13 20 Daniél Oord
14

15

16 44 Jack Kuper
17

18 21 Dirk van Zoest
19 95 Luc Heesink
20 286 Ewoud Buist
21 96 Wout Marinus
22 97 Daan Koning
23 59 Sake Bosch
24

25

26

27 64 Peter Visser
28

29

30

31

32 92 Gian Klaas
33

34 83 Patrick Kuiper
35 25 Freek Hartman
36

37 98 Joost Dekkers
38 84 Arjan Hutten
39
40
41
42
43
44 77 Maikel Been
45 28 Bas Zomer
46 53 Henk Buma
47 30 Geert Oort
48
49
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88 Sander Hoekstra

rnd

45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
44
44
44
34
34
33
32
31
30
29
29
26
18

45rnd 18km 00:26:19uur (gem. 35,1sec) 41,0km/h

Tijd
26:19.030
26:22.791
26:26.365
26:36.481
26:36.499
26:36.593
26:36.751
26:36.918
26:36.968
26:37.072
26:37.341
26:37.468
26:37.518
26:37.592
26:37.598
26:37.636
26:37.714
26:37.877
26:37.890
26:38.077
26:38.167
26:38.171
26:38.330
26:38.385
26:38.489
26:38.840
26:39.027
26:39.075
26:39.263
26:39.387
26:39.597
26:39.837
26:40.065
26:42.239
26:44.478
26:45.899
26:25.364
26:28.122
26:38.618
20:57.837
20:59.822
19:52.106
19:21.546
20:22.595
19:43.962
17:32.040
17:53.418
18:30.376
11:15.134

Laatste

31.608
33.863
34.615
30.670
30.793
30.665
31.127
31.162
31.004
31.045
31.189
31.473
31.385
31.228
31.326
31.151
31.011
31.072
31.786
31.254
31.447
31.927
31.363
31.169
31.359
31.710
31.895
31.734
32.022
31.874
31.699
31.812
32.524
33.800
35.624
36.425
41.344
41.994
31.656
33.939
35.631
35.624
38.740
33.882
2:02.910
35.578
57.588
48.171
56.198

Snelste

29.914
31.189
31.197
30.670
30.793
30.665
31.127
31.162
31.004
31.045
31.189
31.473
31.385
31.228
31.326
31.151
31.011
31.072
31.636
31.254
31.447
31.461
31.363
31.169
31.359
31.710
31.602
31.734
31.589
31.874
31.699
31.812
31.874
32.579
32.438
32.571
32.235
33.416
31.656
33.592
33.681
33.633
33.378
33.114
34.176
33.909
33.905
33.831
34.044

Groep
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Seizoen: 2018-2019 Gewestelijk heren C2 - N-O Heren C2 t/m wedstrijd 2 (4-11-2018) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 aft pnt
1 58 Lasse Klaas 42,1 27 69,1
2 52 Jorick Huizing 33 29 62
3 26 Thijs Kolkman 26 30 56
4 97 Daan Koning 31 10 41
5 79 Sjoerd Plantinga 19 21 40
6 95 Luc Heesink 28 12 40
7 16 Egbert Schoemaker 23 14 37
8 65 Wieberen Duinstra 17 19 36
9 68 Piet van der Schaar 20 16 36
10 94 Mathijs van Zwieten 35,1 35,1
11 90 Quint van der Leeuw 33 33
12 59 Sake Bosch 24 9 33
13 20 Daniél Oord 14 18 32
14 21 Dirk van Zoest 19 13 32
15 66 Sybren Kemper 31 31
16 284 Quinten Meerveld 29 29
17 28 Bas Zomer 29 29
18 45 Siebrand Tjoelker 27 27
19 87 Albert Bouwstra 18 8 26
20 8 Gerard Oord 25 25
21 44 Jack Kuper 8 15 23
22 80 Guillaume Visser 22 22
23 24 Steven Te Brinke 22 22
24 33 Jelle Johan Hoomans 20 20
25 61 Rens Oldenkamp 16 2 18
26 3 Siewart Sjoerd Wiersma 17 17
27 64 Peter Visser 10 5 15
28 7 Gerbert Krukerink 13 13
29 25 Freek Hartman 13 13
30 96 Wout Marinus 11 11
31 85 Ferdinand van Essen 11 11
32 89 Stefan van der Meer 9 9
33 73 Jetse Jongsma 7 7
34 75 Jelmer Koehoorn 7 7
35 84 Arjan Hutten 7 7
36 74 Gerben van Vilsteren 4 4
37 10 Broer Blaauwbroek 3 3
38 98 Joost Dekkers 2 2
39 70 Wiecher Visser 1 1
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transponders heren C2
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
8 Gerard Oord Giethoorn LW-82409
74 Gerben van Vilsteren Zwolle TN-12587
91 Herman van Esch Leek ECEZG SP-46825
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